164/2023 uzatvárajú Zmluvu o poskytnutí 
dotácie v oblasti kultúry na rok 2023 (ďalej len „zmluva“). 

Článok 2 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie prijímateľovi z rozpočtu mesta Prešov 
v oblasti kultúry – hudba vo výške 1.581 € (slovom: jedentisíc 
päťstoosemdesiatjeden eur) jednorazovo na podporu realizácie podujatia s názvom 
JAZZ Prešov 2023, 32. ročník Medzinárodného jazzového festivalu (ďalej len 
podujatie), ktoré sa uskutoční v dňoch 19. a 20. októbra 2023. 

2. Dotácia je v súlade s VZN určená na úhradu nákladov spojených s realizáciou